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現金出納帳
項目 入 出 残高
会費残高 125,178
熊本の稲田さんへの土産 3,150 122,028
レンタカー休業補償保険 1,575 120,453

500 119,953
1,000 118,953
4,500 114,453
9,450 105,003
3,200 101,803
5,600 96,203
2,870 93,333服部さんは無料
7,400 85,933各人別々メニュー
2,480 83,453
15,440 68,013
1,600 66,413
1,680 64,733

九州国立博物館　駐車料 400 64,333
7,702 56,631

高速代 2,300 54,331
河原さんより 2,300 56,631

支出合計 70,847
8,856

残高 返金額
乾さん返金 27,767 8,856 18,911
河原さん返金 6,287 8,856 -2,569

追加支出項目 入 出 残高
56,631

乾さん返金 18000 38,631
13,185 25,446
24,000 1,446

8月4日
市役所駐車場@250×2台
熊本城駐車場@500×2台
熊本城入場料@500×9人
昼食ダイニングカフェ彩9人
阿蘇白雲山荘　焼酎2本×@1600
阿蘇白雲山荘　ビール8本×＠700

8月5日 装飾古墳館入場料@410×7人
鹿央町物産館　昼食　8人分
山鹿市立博物館　入場料@310×8人

8月6日 三愛高原ホテル　ビール、2次会、他
吉野ヶ里　入場料@400×2人+@200×4人 服部さんと介護者は無料、70歳以上200円
九州国立博物館　入場料 @420×4人 服部さんと介護者＋70以上

ガソリン代　48Ｌ×@159=7702
河原さんETC

1人当支出

1人当費用
18000円とする
ETC2300＋570(二日市=>空港)=2870円と相殺

帰り新幹線用　6人分　駅弁、酒
他メンバー返金4000×6人
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